

27.3.2013

A7-0364/305

Ændringsforslag 305

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 22 – stk. 2

Kommissionens forslag

2. Kommissionen *har bemyndigelse til at fastsætte* yderligere oplysninger om forsikringskrav og minimumsbeløb gennem en delegeret retsakt i overensstemmelse med artikel 42.

Ændringsforslag

2. Kommissionen *fastsætter* yderligere oplysninger om forsikringskrav og minimumsbeløb gennem en delegeret retsakt i overensstemmelse med artikel 42

Or. en

27.3.2013

A7-0364/306

Ændringsforslag 306

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 23 – stk. 1

Kommissionens forslag

1. En godkendelse er gyldig i **fem år**.

Ændringsforslag

1. En godkendelse er gyldig i **ti år**.

Or. en

27.3.2013

A7-0364/307

Ændringsforslag 307

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 23 – stk. 1 a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

1a. Godkendelsen udløber eller suspenderes i tilfælde af manglende overholdelse af bestemmelserne i artikel 34 og 40. Manglende overholdelse af bestemmelserne i artikel 34 og 40 under godkendelsesproceduren medfører tilbageholdelse af godkendelsen.

Or. en

27.3.2013

A7-0364/308

Ændringsforslag 308

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 24 – stk. 2 a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

2a. Manglende overholdelse af bestemmelserne i artikel 34 og 40 fører automatisk til ophævelse, suspendering eller tilbageholdelse af godkendelse.

Or. en

27.3.2013

A7-0364/309

Ændringsforslag 309

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 25 – stk. 1 a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

1a. Proceduren for udstedelse af godkendelsen skal være gennemsigtig og ikke-diskriminerende og kan i praksis ikke gå videre end bestemmelserne i denne forordning med hensyn til begrænsning af markedsadgangen eller friheden til egen-handling.

Or. en

27.3.2013

A7-0364/310

Ændringsforslag 310

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 25 – stk. 2

Kommissionens forslag

2. En godkendelse kan kun afslås, hvis leverandøren eller egen-handling-brugeren ikke opfylder de i dette kapitel nævnte kriterier på grund af forhold, som den pågældende kan gøres ansvarlig for.

Ændringsforslag

2. En godkendelse kan kun afslås, hvis leverandøren eller egen-handling-brugeren ikke opfylder de i dette kapitel nævnte kriterier på grund af forhold, som den pågældende kan gøres ansvarlig for, **eller bestemmelserne i artikel 34 og 40.**

Or. en

27.3.2013

A7-0364/311

Ændringsforslag 311

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 27 – stk. 2

Kommissionens forslag

2. Lufthavnens forvaltningsorgan offentliggør en liste over centrale infrastrukturer i lufthavnen.

Ændringsforslag

2. Lufthavnens forvaltningsorgan offentliggør en liste over centrale infrastrukturer i lufthavnen, *hvis det ikke allerede er gjort.*

Or. en

27.3.2013

A7-0364/312

Ændringsforslag 312

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 27 – stk. 5

Kommissionens forslag

5. Såfremt brugerudvalget ikke er enig i forvaltningsorganets beslutning om at centralisere eller ikke centralisere en infrastruktur eller i omfanget af centraliseringen, kan det anmode den uafhængige tilsynsmyndighed i den pågældende medlemsstat om at **afgøre, hvorvidt den omhandlede infrastruktur skal centraliseres eller ej og i hvilket omfang.**

Ændringsforslag

5. Såfremt brugerudvalget ikke er enig i forvaltningsorganets beslutning om at centralisere eller ikke centralisere en infrastruktur eller i omfanget af centraliseringen, kan det anmode den uafhængige tilsynsmyndighed, **det tilsvarende kompetente organ** i den pågældende medlemsstat **eller de myndigheder, der er etableret i medfør af artikel 6, stk. 5, og artikel 11, stk. 2 i direktiv 2009/12/EF om at behandle begrundelsen for forvaltningsorganets beslutning for at se, om begrundelsen er gyldig.**

Or. en

27.3.2013

A7-0364/313

Ændringsforslag 313

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 27 – stk. 7

Kommissionens forslag

7. Den disponible groundhandling-plads i lufthavnen skal på grundlag af regler og kriterier, der er relevante, objektive, gennemsigtige og ikkediskriminerende, fordeles mellem de forskellige leverandører af groundhandling-ydelser og de forskellige egen-handling-brugere, herunder nytilkomne, i det omfang det er nødvendigt for, at de kan udøve deres rettigheder, og for at sikre reel og loyal konkurrence.

Ændringsforslag

7. Den disponible groundhandling-plads i lufthavnen skal på grundlag af regler og kriterier, der er relevante, objektive, gennemsigtige og ikkediskriminerende, fordeles mellem de forskellige leverandører af groundhandling-ydelser og de forskellige egen-handling-brugere, herunder nytilkomne, i det omfang det er nødvendigt for, at de kan udøve deres rettigheder, og for at sikre reel og loyal konkurrence. ***Forvaltningsorganet kan om nødvendigt inddrage og omfordele pladsen.***

Or. en

27.3.2013

A7-0364/314

Ændringsforslag 314

Brian Simpson

for Transport- og Turismeudvalget

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 27 – stk. 8

Kommissionens forslag

8. Hvis en afgørelse om den centrale infrastrukturens anvendelsesområde indbringes for den uafhængige tilsynsmyndighed i overensstemmelse med stk. 5 i denne artikel, finder proceduren i henhold til artikel 6 i direktiv 2009/12/EF anvendelse.

Ændringsforslag

8. Hvis en afgørelse om den centrale infrastrukturens anvendelsesområde indbringes for den uafhængige tilsynsmyndighed i overensstemmelse med stk. 5 i denne artikel, finder proceduren i henhold til artikel 6, **stk. 3, 4 eller 5**, i direktiv 2009/12/EF anvendelse

Or. en